

# **H-BOGFØRING ApS**

Søndervang 4  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Claus Furst Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

H-BOGFØRING ApS

Søndervang 4

6400 Sønderborg

CVR-nr: 27229506

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring og regnskabsassistace.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 404.798 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.057.184</b>	<b>2.828.146</b>
Personaleomkostninger .....		-2.554.151	-2.754.556
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>503.033</b>	<b>73.590</b>
Andre finansielle indtægter .....		33.380	11.452
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.484	-18.930
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>523.929</b>	<b>66.112</b>
Skat af årets resultat .....		-119.131	-14.545
<b>Årets resultat</b> .....		<b>404.798</b>	<b>51.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		405.000	51.000
Overført resultat .....		-202	567
<b>I alt</b> .....		<b>404.798</b>	<b>51.567</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		3.100	
Deposita .....		24.750	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.850</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.850</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		403.558	417.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		825.341	394.317
Tilgodehavende skat .....			29.926
Andre tilgodehavender .....			37.149
Periodeafgrænsningsposter .....		14.258	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.243.157</b>	<b>878.799</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.243.157</b>	<b>878.799</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.271.007</b>	<b>878.799</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		519	721
Forslag til udbytte .....		405.000	51.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>530.519</b>	<b>176.721</b>
Gæld til banker .....		223.704	239.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.594	8.216
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			29.760
Skyldig selskabsskat .....		119.331	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		386.859	424.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>740.488</b>	<b>702.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>740.488</b>	<b>702.078</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.271.007</b>	<b>878.799</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret